

### عدم پرداخت ۶ ماه حقوق کارگران سد مخزنی ژاوه

سد مخزنی ژاوه واقع در استان کردستان می باشد که کارگران مشغول به کار در این پروژه این بار نیز با مشکل عدم پرداخت حقوق مواجه بوده و حقوق آنان ۶ ماه است که پرداخت نمی شود .

یکی از شرکت های راه سازی که در این پروژه بخشی از کار را به عهده دارد ۶ ماه است که حقوق کارگران و پرسنل خود را پرداخت نکرده و به گفته یکی از کارگران روز یکشنبه ۸۹/۱۱/۲۳ رانندگان و کارکنان این شرکت که تعداد آنها به ۱۰۰ نفر می رسید به نشانه اعتراض از صبح تا غروب دست از کار کشیدند .

همچنین یکی دیگر از شرکت های پیمانی با نام شرکت سد سازی ژیان که بخش دیگری از ساخت سد را بر عهده دارد نیز حدود ۶ ماه است که حقوق کارگران خود را پرداخت نکرده و کارگران و پرسنل مشغول به کار در این شرکت نیز که تعدادشان به ۲۵۰ نفر می رسد به نشانه اعتراض روز دوشنبه ۸۹/۱۱/۲۵ دست از کار کشیدند .

در پی این اعتصاب ، کارفرما قول پرداخت حقوق معوقه کارگران از تاریخ ۱۵ اسفند را به آنها داد .

قطع شدن انگشتان نوجوان ۱۷ ساله در حین کار

بنابر خبر دریافتی ، روز سه شنبه ۸۹/۱۱/۲۶ نوجوان ۱۷ ساله با نام دانش رضانی فرزند ناجیل ساکن شهرستان کامیاران در حین انجام کار ۴ انگشت دست راست خود را از دست داد .

محل ۱۲ متری یکی از محله های فقیر نشین کامیاران بوده و دانش رضانی نیز از ساکنین این محله می باشد که به دلیل فقر خانواده از سال گذشته ترک تحصیل کرده و در یک رستوران مشغول به کار شده . حادثه زمانی اتفاق افتاده که نامبرده مشغول خرد کردن پیاز با دستگاه چرخ گوشت برای درست کردن کباب رستوران بوده که متاسفانه دست وی در دستگاه گیر کرده و ۴ تا از انگشتان دست راستش کاملاً قطع شده .

### ۷ ماه حقوق معوقه کارگران سد خاکی زیویه

کارفرمایان سد خاکی زیویه واقع در ۳۵ کیلو متری شهرستان کامیاران ، بیش از ۷ ماه است که حقوق کارگران خود را پرداخت نکرده اند .

کارگران و رانندگان کامیون ها برای شرکت پیمانکاری کار می کنند که شرکت پیمانی نیز قرار داد با شرکت جهاد نصر کردستان دارد . تعداد این کارگران که به ۶۰ نفر می رسد در حال حاضر بی کار می باشند . با شروع فصل زمستان به دلیل خاکی بودن سد ، کار نیز تعطیل شده و ماشین ها نیز متعلق به خود رانندگان نبوده و در حال حاضر اکثریت

کارگران که با این کامیون ها مشغول به کار بودند از کار بیکار شده و از طرفی هم ۷ ماه حقوق معوقه طلب دارند .

رانندگان کامیون ها به همراه شرکت پیمانی چندین بار مقابل درب شرکت جهاد نصر واقع در شهر سنندج رفته و خواهان پرداخت حقوق معوقه خود شده اند اما هر بار نیز با جواب سر بالا و وعده های دروغین مواجه شده اند .

### اعتصاب کارگران کارخانه "پارس سویچ" زنجان

شنبه ۳۰ بهمن کارگران شرکت "پارس سویچ" زنجان وابسته به وزارت نیروی رژیم دست به اعتصاب زده اند. اعتصاب در این شرکت که ۸۵۰ نفر در آن شرکت دارند در ابتدا در اعتراض به کیفیت بد غذا شروع شد و سپس به مشکلات مربوط به دستمزد کشیده شد. رژیم روز یکشنبه جهت سرکوب اعتصاب کنندگان نیروهای سرکوبگر بیشتری را از شهر بروجرد واقع در استان لرستان به این شرکت اعزام کرده است.

تجمع اعتراضی کارگران اخراجی نساجی کردستان

بنا به گزارش سایت کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، روز شنبه ۳۰ بهمن ماه ۷۰ نفر از کارگران اخراجی نساجی کردستان، در مقابل اداره کار رژیم در شهر سنندج، دست به تجمع زدند.

کارگران معترض در جریان تجمع خود خواستار بازنشستگی پیش از موعود برای کارگرانی شدند که کارهای سخت و زیان آور انجام می دهند. پس از این اجتماع مقامات رژیم ناچار به حضور در جمع کارگران شدند و قرار بر این شد تا با نمایندگان کارگران وارد مذاکره شوند. کارگران نیز از میان خود سه نفر را به عنوان نماینده انتخاب کردند و در خصوص ۳ خواسته معترضان از قبیل " ۱- برابر هر سال کار ، یک سال ونیم بیمه برای آنها حساب شود. ۲ - دوران خدمت سربازی که با دوران کار فاصله دارد بیمه به حساب آید. ۳- دوران بیمه بیکاری جزو دوران کارهای سخت و زیان آور محسوب گردد،" وارد مذاکره شدند.



زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

سال نو به وضعیت پیش آمده برای این کارگران توجه کنند.

### تجمع اعتراضی کارگران اخراجی شرکت سازمایه

بنا بر گزارش سایت "آژانس ایران خبر" روز چهارشنبه ۴ اسفندماه حدود ۲۵۰ نفر از کارگران اخراجی شرکت "سازمایه" در محوطه این شرکت دست به تجمع اعتراضی زدند.

کارگران اخراجی از طریق برپایی این تجمع اعتراضی، خواستار دریافت دستمزدها و مطالبات معوقه خود شدند. در همین حال نیروی سرکوب انتظامی رژیم با حضور در محل با تهدید و ارباب، کارگران زیر فشار گذاشت تا به این تجمع پایان دهند.



قراردادی داشته است که از اسفندماه سال ۸۱ به الاجبار به بیمه معرفی شده اند و تاکنون هیچ گونه حقوق، عیدی، پاداش و سنواتی دریافت نکرده اند. کارگران تاکنون با نوشته چندین نامه اعتراضی به دستگاه های مختلف رژیم خواستار رسیدگی به وضعیت خود شده اند. اما همچنان در بلاتکلیفی بسر می برند. به دلیل بلاتکلیفی و وضعیت بد اقتصادی، چند تن از کارکنان کارخانه "سامیکو صنعت" اقدام به خودکشی کرده اند و زندگی مشترک چندین خانواده آنان نیز از هم پاشیده است.

### اخراج بیش از هزار کارگر از مرغداری های آبیگ

دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین از بیکاری بیش از هزار کارگر به دلیل شیوع یک نوع بیماری در بیش از ۱۰ مرغداری این استان خبر می دهد. در یک ماه گذشته به دلیل آنچه که شیوع یک بیماری خاص عنوان شده است؛ کارگران بیش از ۱۰ مرغداری در منطقه آبیگ استان قزوین شغل خود را از دست داده اند. به احتمال قوی این بیماری از طریق خوراک های آلوده وارداتی در مرغداری ها شایع شده است.

در نتیجه این وضع تاکنون بیش از هزار کارگر شاغل در این مراکز پرورش طیور در آستانه شب سال نو اخراج شده اند.

کارگران قراردادی تسویه حساب و بخشی از کارگران رسمی را نیز به بیمه بیکاری معرفی کرده اند از مسوولان خواست تا در آستانه شب

### اعتصاب کارگران پالایشگاه آبادان ادامه دارد

کارگران پالایشگاه آبادان همچنان به اعتصاب خود ادامه می دهند. این کارگران ده روز است که دست به اعتصاب زده اند. آنها خواهان دریافت حقوق شان می باشند. کارگران مصمم هستند که تا رسیدن به خواست هایشان به اعتراض خود ادامه دهند.

### عدم پرداخت دستمزدهای معوقه در نساجی "سیمین اصفهان"

کارفرمای نساجی "سیمین اصفهان"، از پرداخت ماهها دستمزد معوقه کارگران شاغل در این کارخانه خودداری می نماید.

کارگران شاغل در نساجی سیمین اصفهان علاوه بر عدم دریافت ۸ ماه دستمزدهای معوقه سال جاری خود، عیدی و پاداش سال گذشته را نیز تاکنون دریافت نکرده اند و کارفرما نیز از پاسخگویی به خواست و مطالبات آنان خودداری می نماید.

### اعتراض کارگران "سامیکو صنعت" به بلاتکلیفی خود

کارگران کارخانه "سامیکو صنعت همدان" خواستار مشخص شدن وضعیت کاری و دریافت دستمزدهای خود شدند.

کارخانه "سامیکو صنعت" در مدت فعالیت خود ۱۵۳ کارگر رسمی و ۱۲۰ کارگر

### روسای حراست ایران خودرو تعویض شدند

در پی تداوم مبارزات کارگران ایران خودرو که خواهان محاکمه عاملان کشتار کارگران ایران خودرو که در تصادف ششم بهمن منجر به کشته شدن بیش از ۹ نفر و مجروح شدن بیش از ده ها کارگر گردید هستند.

مدیریت ایران خودرو برای فرار از محاکمه و کاهش فشار کارگران روسای حراست ایران خودرو را از کار برکنار کرد. بردران رئیس حراست پیرامونی و کلاته رئیس حراست فیزیکی ایران خودرو به دستور مدیریت از کار برکنار شدند. فردی بنام فاضل از ساپکوبه عنوان ردیس حراست ایران خودرو انتخاب شد.

### اعتراض کارگران کیان تایر به عدم پرداخت حقوق معوقه

کارگران کارخانه کیان تایر روز اول اسفند، اقدام به تجمع اعتراضی و آتش زدن لاستیک نمودند. این کارگران نسبت به حقوق معوقه خود معترض بودند. به گفته کارگران، قرار بود که حداقل ۵۰ درصد حقوق کارگران طی چند روز گذشته پرداخت شود اما این کار صورت نگرفته است. به گزارش آژانس ایران خبر، در حال حاضر کارگران خشمگین هستند و با توجه به نزدیک شدن ایام عید، محتاج حقوق خود می باشند.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!



**پیش به سوی ۸ مارچ  
روز جهانی زن**

**زنده باد آزادی زن**

دستمزدها، مقامات رژیم بر عدم پرداخت دستمزدهای معوقه تاکید می نمایند.

### اخراج، عدم دریافت حقوق و اعتراض کارگران سامیکو صنعت

کارکنان سابق شرکت سامیکو صنعت (لرد سابق) همدان خواستار مشخص شدن وضعیت کاری خود و دریافت حقوقشان از این شرکت شدند.

به گزارش ایلنا، شرکت سامیکو صنعت در مدت فعالیت خود ۱۵۳ کارگر رسمی و ۱۲۰ کارگر قراردادی داشته است که از اسفند ماه سال ۸۱ به اجبار بیمه بیکاری شدند و تا کنون هیچ گونه حقوق، عیدی، پاداش و سنواتی دریافت نکرده اند و در این راستا نیز نامه نگاری هایی با مقامات استان و همچنین جمععاتی نیز انجام داده اند و خواستار مشخص شدن تکلیف خود تا پایان سال جاری شدند. یکی از کارکنان این شرکت با اشاره به اینکه در سفرهای استانی رییس جمهور به استان همدان رسیدگی به وضعیت شرکت لرد و کارکنان این شرکت به تصویب رسید خاطر نشان کرد: متأسفانه تا کنون اقدام عملی و نتیجه بخشی در این راستا از طرف مسئولان ارشد استان انجام نشده است.

وی تصریح کرد: به دلیل بلا تکلیفی و وضعیت بد اقتصادی چند تن از کارکنان شرکت سامیکو اقدام به خود کشی کردند و زندگی مشترک چند تن از آنها نیز به طلاق و جدایی منجر شده است.

بیمارستان اعزام شده اند. از زمان وقوع این حادثه تاکنون مقامات رژیم از پاسخگویی و رسیدگی به دلیل اصلی مرگ این کارگران خودداری می نمایند.

مقامات وزارت نیروی رژیم که پروژه ساخت سد سیمه را بر عهده دارند، از پرداخت دستم ۸ ماه دستمزدهای معوقه کارگران شاغل در این پروژه خودداری می ورزند. علیرغم اعتراضات شکل گرفته در پروژه ساخت سد "سیمه" به عدم پرداخت

**کارفرمایان پروژه سد سیمه نه حقوق می دهند و نه در قبال جان کارگران پاسخگو هستند**

همچنین پیش از این نیز شش کارگر قالب بندی که بر روی قسمت های سد "سیمه" مشغول به کار بودند به دلیل نبود امکانات ایمنی از ارتفاع ۵۰ متری به زمین پرتاب شدند و متأسفانه چهار تن از آنان جان خود را از دست دادند و دو نفر نیز با حال وخیم به



### انسداد عروق قلب منصور اسانلو

وضعیت جسمانی منصور اسانلو، زندانی سیاسی و رییس سندیکای اتوبوسرانی تهران و حومه، وخیم گزارش شده است. این فعال سندیکایی که نزدیک به پنج سال است در زندان به سر می برد اکنون با مشکلات حاد قلبی مواجه شده و به گفته پزشکان باید هرچه سریعتر در خارج از زندان تحت درمان قرار گیرد. به گفته

پزشکان زندان، سه رگ قلب اسانلو مسدود شده و وضعیت جسمانی نامناسبی دارد. گفتنی است هفته گذشته این فعال کارگری به بیمارستانی در کرج با پایبند و دستبند منتقل شد، اما بدون هیچگونه درمان یا معالجه ای به زندان برگردانده شد.

منصور اسانلو پیش از این نیز دچار حملات قلبی شده و مجبور به انجام جراحی قلب بوده است، اما با این وجود مسئولین قضایی از دادن مرخصی به وی خودداری می کنند و هیچ دلیل قانع کننده ای برای عدم ارائه مرخصی نگفته اند.

این فعال سندیکایی زندانی، اکنون در زندان رجایی شهر کرج زندانی است و به دلیل عدم امکان استفاده از تلفن، خانواده وی اطلاعی از وی ندارند و این باعث افزایش نگرانی ها نسبت به وضعیت وی شده است.

**همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!  
زنده باد همبستگی جهانی کارگران!**



کیان تایر از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح امروز هفتم اسفند ماه در مقابل بخشداری چهاردانگه در اعتراض به شرایط مشقت بار خود دست به تجمع اعتراضی زدند و خواهان رسیدگی به وضعیت خود شدند. در این تجمع کارگران کیان تایر برای بیان اعتراض خود بطور سمبلیکی با در دست داشتن ظروف خالی غذا و درخواست کمک از مردم، شعار میدادند "بخشدار بیا پایین". این کارگران در پایان تجمع خود اعلام کردند چنانچه وعده های داده شده به آنان محقق نشود تجمع بعدی خود را در مقابل وزارت صنایع برگزار خواهند کرد. لازم به یادآوری است در پایان تجمع اعتراضی کارگران کیان تایر در بیرون کارخانه در روز شانزدهم بهمن ماه جدول

کیان تایر از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح امروز هفتم اسفند ماه در مقابل بخشداری چهاردانگه در اعتراض به شرایط مشقت بار خود دست به تجمع اعتراضی زدند و خواهان رسیدگی به وضعیت خود شدند. در این تجمع کارگران کیان تایر برای بیان اعتراض خود بطور سمبلیکی با در دست داشتن ظروف خالی غذا و درخواست کمک از مردم، شعار میدادند "بخشدار بیا پایین". این کارگران در پایان تجمع خود اعلام کردند چنانچه وعده های داده شده به آنان محقق نشود تجمع بعدی خود را در مقابل وزارت صنایع برگزار خواهند کرد. لازم به یادآوری است در پایان تجمع اعتراضی کارگران کیان تایر در بیرون کارخانه در روز شانزدهم بهمن ماه جدول

### تجمع کارگران اخراجی نساجی کردستان مقابل اداره کل تامین اجتماعی سنندج

روز شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۸۹، ۷۰ نفر از کارگران اخراجی نساجی کردستان از ساعت ۹ صبح الی ۱۰:۳۰ دست به تجمع زدند و خواستار بازنشستگی پیش از موعود برای کارگرانی شدند که کارهای سخت و زیان آور انجام می دهند.

مسئولین مربوطه پس از حاضر شدن در جمع کارگران، قرار بر این شد، ساعت ۱۲ با نماینده کارگران جلسه داشته باشند. کارگران نیز از میان خود سه نفر را به عنوان نماینده انتخاب کردند و درباره خواست و مطالبات خود به بحث و گفتگو نشستند. کارگران خواست خود را در سه مورد به شرح ذیل بیان کردند:

- ۱- برابر هر سال کار، یک سال ونیم بیمه برای آنها حساب شود.
- ۲- دوران خدمت سربازی که با دوران کار فاصله دارد بیمه به حساب آید.
- ۳- دوران بیمه بیکاری را جزو دوران کارهای سخت و زیان آور حساب کنند.

### تجمع کارگران کیان تایر برای پنجمین بار طی ماه گذشته

بنا بر گزارشهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران بیش از ۳۰۰ نفر از کارگران

### آمار ماهیانه اعتصاب و تجمع های کارگری از ۸ بهمن تا ۸ اسفند

طی ماه گذشته به طور متعدد و دائمی شاهد تجمعات و اعتصابات کارگری در ایران بوده ایم که اکثراً بنا به دلیل عدم دریافت حقوق چندین ماه، بیکار سازی ها و یا در اعتراض بر حذف یارانه ها شکل گرفته است، بر همین اساس در زیر به ترتیب نام شرکت ها و کارخانه هایی که کارگران آن دست به تجمع یا اعتصاب زده اند را از ماه گذشته می آوریم:

نئوپان شמושک - اعتصاب کارکنان باریبری استک شهر سنندج - تجمع متعدد کارگران پارس متال و لوله سازی خوزستان - اعتصاب کارگران ساختمان نصب پالایشگاه آبادان - تجمع کارگران پروژه لوله کشی آب شرب طبس - تجمع در شرکت پوشینه بافت قزوین - تجمع هزار راننده تاکسی شهر بابل در اعتراض به هدفمند کردن یارانه ها - نساجی تید - اعتصاب ۱۲۰۰ کارگر ایران تایر - تجمع در کارخانه قند بردسیر - تجمع زنان دستفروش مترو مقابل مجلس رژیم - تجمع کارگران نازنخ قزوین - اعتصاب کارگران آب و فاضلاب شهر آبادان - اعتصاب در کارخانه پارس سوئیچ و تجمع کارگران اخراجی نساجی کردستان

همچنین براساس اخبار رسمی رسیده به دست ما طی ماه گذشته ۱۰ نفر از کارگران ایران در نقاط مختلف بر اثر نبود ایمنی کافی در محیط کار خود جانتابخته اند که در زیر مشروح آن موجود است:

یک نفر بر اثر ریزش سقف - یک نفر در معدن همکار کرمان - یک کارگر دیگر که در سانحه تصادف رانندگی شرکت ایران خودرو زخمی و در بیمارستان بستری شده بود - ۱ کشته و ۱۱ زخمی بر اثر انفجار در پتروشیمی ماهشهر - یک کارگر بر اثر برق گرفتگی - یک کارگر بر اثر سقوط ساختمان - یک کشته در معدن راور و ۳ نفر دیگر به دلیل تخریب غیر اصولی

به نهاد های همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج کشور پیوندید!